Thiago Aparecido de Almeida, Rua Marcelino Pires Bueno, 2653, Fundos, Pozzobon - CEP 15503-026, Votuporanga-SP, 
CPF 335.141.318-13, RG 42.518.347-6, Solteiro, Brasileiro, Comerciante, que lhe foi proposta uma ação de Execução 
de Título Extrajudicial por parte de Banco do Brasil S/A, objetivando receber a quantia de R$ 33.597,56 (trinta e três mil, 
quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e seis centavos) referente a Contrato de Empréstimo. Estando o executado 
em local ignorado, foi deferida a sua Citação, por Edital, para que em 03 dias, a fluir após o decurso do prazo do presente 
edital, pague o débito atualizado, sob pena de penhora ou em 15 dias, embarque ou reconheça o crédito do exequente,

[...]

CONTRATADA:  Prontinho Indústria e Comércio Ltda.                                            
ASSINATURA: 01/09/2015
OBJETO:  Fica suprimido do contrato o valor de R$ 480,00 (qua-

trocentos e oitenta reais),  passando o valor total do contrato,  de  R$ 
7.195,20 (sete mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos) 
para R$ 6.715,20 (seis mil, setecentos e quinze reais e vinte centa-
vos),  conforme Ofício nº 01/2015 da empresa Prontinho Industria 
e Comércio Ltda., mantendo-se as mesmas condições contratuais. 
MODALIDADE:- Dispensa de Licitação   nº 016/2.015.

Fernandópolis-SP., 02 de setembro de 2.015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE